
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB „BITĖ LIETUVA“ 

 

2018 m. liepos 12 d. Nr. 1V- 662  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 50 straipsnio 1 dalimi, 51 

straipsnio 10 dalimi ir 53 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Telefono ryšio numerių skyrimo ir 

naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 

2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo 

taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, (toliau – Taisyklės) 15 

punktu ir atsižvelgdama į UAB „Bitė Lietuva“ (įmonės kodas 110688998) 2018 m. liepos 12 d. 

paraišką suteikti teisę naudoti telefono ryšio numerius: 

1. S k i r i u  UAB „Bitė Lietuva“ telefono ryšio numerius, nurodytus šio įsakymo priede. 

2. N u r o d a u: 

2.1. išsiųsti šį įsakymą UAB „Bitė Lietuva“ laikantis Taisyklių 31 punkte nurodyto termino; 

2.2. paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos interneto 

svetainėje. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja, pavaduojanti direktorių Lina Rainienė 



1 

 

Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos direktoriaus 

2018 m. liepos 12 d. įsakymo  

Nr. 1V- 662 priedas 
 

 

UAB „BITĖ LIETUVA“ SKIRIAMŲ VIEŠŲJŲ JUDRIOJO TELEFONO 

RYŠIO PASLAUGŲ NUMERIŲ SĄRAŠAS 

 

 

 
68935009 
63224221 
63120944 
63593559 
63968425 
63957578 
63222935 
63023077 
63878918 
63971343 
63951625 
63961995 
63957836 
64447741 
63968162 
63968433 
63968384 
63962893 
63962388 
63961556 
63965052 
63970115 
63029060 
63022026 
63965002 
63831883 
63019412 
63793717 
63015890 
63229282 
63957394 
64096199 
68985734 
63222645 
63950438 
63954396 
63959364 
63222755 
63970459 
63969887 
63970344 
69029508 

63954869 
65683003 
63391294 
63021019 
63958459 
63951879 
63958959 
63010460 
63970812 
63968489 
68516892 
63969693 
63967190 
63020891 
63958326 
63967409 
63965746 
63952380 
63970143 
63962804 
63266526 
63222310 
69027427 
63968104 
63958912 
64472859 
69000336 
63958355 
63958538 
63962321 
63960771 
63959916 
63967522 
63960010 
63960038 
63367423 
68141417 
63013897 
63222361 
63024635 
63675355 
63961919 

63955118 
66600555 
63968309 
63707505 
63970906 
64448104 
63958708 
63960248 
69027390 
63962681 
65472720 
68935334 
63950878 
63967424 
63957897 
63042503 
63959805 
63970521 
63954972 
63970535 
63962860 
63969728 
63013042 
63032928 
63969671 
63965106 
69027204 
64448056 
63952330 
63017403 
63962655 
63826713 
63970302 
64465494 
63970501 
63046464 
63958723 
63031802 
63950640 
63222319 

 
 
 


